
 

Bando n.1/2025 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

BANDO DI CONCORSO DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE PER L’ASSEGNAZIONE 

DI N. 1 BORSA DI STUDIO RISERVATA A UNA/UNOSTUDENTESSA/STUDENTE AMMESSA/O AI 

PERCORSI DI ECCELLENZA IN INGEGNERIA CON IL BANDO N. 224/2024 

Il Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

VISTO​ ​ ​ il bando n. 1/2025 prot.n. 2506 del 17/07/25 scaduto il 31/08/25; 

VISTA ​ la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del Preside della 

Facoltà di Ingegneria civile e industriale del 04/09/25 prot.n. 2987, ratificata 

dalla Giunta di Facoltà in data 18/09/25; 

VISTO ​ il verbale della valutazione titoli redatto in data 18/09/25 dalla Commissione 

giudicatrice e conservati presso gli archivi della Facoltà di Ingegneria civile e 

industriale 

DISPONE 

​
la seguente graduatoria provvisoria delle candidature ammesse, formulata in base ai criteri di 

valutazione stabiliti all’art. 3 del Bando: 

 
Candidato Punteggio 
LAMBERT ENAT omissis/100,00 

 
La graduatoria provvisoria è resa definitiva qualora, trascorsi 5 giorni naturali e consecutivi dalla data 
di pubblicazione, non siano inviate alla mail della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
presideICI@uniroma1.it dal proprio indirizzo istituzionale Sapienza richieste di revisione della stessa 
e/o istanze di rettifica per la correzione di errori e/o omissioni. È nulla l’istanza ricevuta oltre il 
termine predetto. 
 
 
Roma, 30/09/2025 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                 Il Preside 
                               Prof. Carlo Massimo Casciola 
 
 
 

                                      ​       ​  
 

 


		Carlomassimo.casciola@uniroma1.it
	2025-09-30T16:35:08+0000
	Roma
	CARLO MASSIMO CASCIOLA




